interest, univcrsis et singulis, reproductas coram nobis esse Li· 

teras papireas manu Serenissimi Divae memoriae Augu.sti Se

cundi Regis Patris nostri desideratissimi ~ subscriptas sigilło

que. Minoris ~ancellariae Regni communitas, contine~tes in ae.. 

privilegium super Typographiam Religiosis Patribus Conven

tus Clari .Montis Częstochoviensis Or.dinis Sancti Pauli Primi 

Erem i tae,. sanas, salvas, et illesas omniq~e suspicionis- nota ca

rentes, Suppłicatnmque Nobis est, ut. easdem approbare ratifi. 

carc et confirmare dignaremur. Quar11m quidem Literarum tenor 

sequitur estqe talis. 

Angustus Secundus Dei gratia Rex l'ulouiae Magnus Dux 

Lithuaniae, R u.ssiae, Prussiae, l\'lasoviae, S:unogitiae, Kijo•ie, 

Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, Livoniae, Seve

ri.le, Czernicchoviaeque nec non haeridtarius Dux Saxoniae 

Prjnceps et Electur. - Significamus praesentibus Literis quo. 

rum inter„st Universis et Singulis. Quod cum per omnem occa

sionem rationes et utilitates Coan·entus Clari Monti• Cz~stocho

viensia Ordinis Saucti Pauli primi Eremitae promovere cupia· 

, • 
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mus facile ad instantiam Venerabilis Ćonstantini Moszyóski 

Sacrae Theologiae Doctoris, Definitoris Provinciae et ad Craco

viam in Rupella Sancti Stanislai Prioris, inclinati sumus ut me- · 

morato Conventui Clari Montis Częstocho~iecsi liberam intra 

suas aedes Typographiae Erectionem, ejusdemque Exercitium 

concederemus et permitteremus praesentibm: Literis Nostris; \'i· 

gore quarum licitum erit Ejusdem Conventus Religiosis quae

vis scripta honestosque illorum partus ac libros a Loci Ordina

rio revisos et approbatos imp1·imendi, et in lucern publiCclm 

clistrahendi sine ullo quarumvis personarum impedimento, quod 

omnibus et singnlis quorum interest praesertim vero Officiis et 

Magistratibus quibuscumque competentibus notum esse volen· 

tes, mandamus ut Eundem Conventum ·c1ari l\lontis Częstocho

viensis circa praesentem cocessionem Nostram conservent et 

manuteneant serioque animadvertant ne Bibliopolae aut Ty

pographi in Regno Nostro hos Libros, qnos praedicti Rełigiosi 

Patres impriment, sine facultale Nostra rcimprimere, divendere, 

aut extra Regnum exportare audeant. In quorum fidem prae

sentes Manu nostra subscriptas, Sigilło Regni communiri jussi

mus. Datum in Łohzow ad Cracoviam, Die Secunda mensis 

Junii Anno Domini MDCCVI Regni vero Nostri Anno IX. Au· 

gustus Rex. (Locus Sigilli minoris Cancellariae Regni). -